
 

Compass Group Nordic  

   
 
 
 

                          2008-05-30 

Pressinformation 
 
Compass Group säljer sin svenska flygcateringverksamhet till Catering Please  
 

Catering Please förvärvar Compass Groups svenska flygcateringverksamhet 
Klarago. Klarago är verksamt på Arlanda och Skavsta flygplatser och har en 
produktionskapacitet om 6000 portioner per dag. De viktigaste kunderna är Skyways 
och Ryan Air. 
 

”Avyttringen av Klarago är ett logiskt steg i renodlingen av vår kärnverksamhet – 
måltidsrelaterade tjänster och supporttjänster”, säger Paul Synnott, VD för Compass 
Group i Norden.  ”Redan för två år sedan sålde Compass sin franchiseverksamhet 
SSP, och i fjol såldes vendingverksamheten Selecta. Försäljningen av Klarago 
förstärker ytterligare vår profilering inom kontrakterade måltidstjänster och 
supporttjänster, där vi ser betydande tillväxtmöjligheter. Samtidigt får Klarago på 
detta sätt förbättrade möjligheter att utvecklas inom sin kärnverksamhet, service och 
catering till flygbolag”, konstaterar Synnott. 
 
Catering Please förvärvar samtliga aktier i Klarago. ”Det här förvärvet bereder väg 
för vår fortsatta tillväxt och expansion”, säger Tomas Willers, VD för Catering 
Please. ”Det ger oss en plattform för tillväxt, både geografiskt och marknadsmässigt, 
och förväntas kraftigt bidra till positioneringen av vårt varumärke.” 
 
Catering Pleases styrelse gör bedömningen att förvärvet kommer att påverka såväl 
omsättning som resultat framöver. Under år 2008 förväntas en väsentlig 
omsättningsökning och ett positivt resultat. Under år 2009 förväntas Catering Please 
nå en årsomsättning om 70 MSEK, med en vinstmarginal på 8-10 %. 
 
Större delen av köpesumman finansieras via banklån. 
 
 
 

För mer information, kontakta 
Tomas Willers, 
VD Catering Please i Skandinavien AB (publ)  
Tel. 08-642 74 00 
 

Harriet Benlala, 
Communications and Marketing Director, Compass Group Nordic 
Tel: 08-440 75 47, mobil: 070-484 76 19 
 

 

Compass Group är en världsledande leverantör av måltidsrelaterade tjänster och andra 
supporttjänster med  en omsättning om 137 miljarder SEK och 360.000 anställda i ett drygt sextiotal 
länder runt om i världen. Den nordiska verksamheten täcker samtliga länder och omfattar såväl 
måltidsrelaterade tjänster som andra typer av supporttjänster, t.ex. konferensservice samt receptions- 
och vaktmästeritjänster. I Sverige drivs verksamheten under varumärkena Eurest, Eurest Services 
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 och Medirest.  Kunderna återfinns såväl inom den privata som den 
offentliga sektorn; företag, konferensanläggningar, myndigheter och organisationer, landsting och 
kommuner. 
 

Catering Please i Skandinavien AB (publ) är en svensk matproducent och leverantör till 
dagligvaruhandeln, restaurangkedjor och andra aktörer i branschen, och sköter hela processen från 
tillagning till distribution. Företaget har en rikstäckande verksamhet genom varumärkena Catering 
Please, inriktat på svensk husmanskost, och Asian Please, inriktat på asiatisk kost.  


